Задолженија 7 одделение 13.04.-17.04   
Lektion 16-Unser Zoo -Лекција 16-Нашата зоолошка градина
Страна 106-Вежба 1
Прочитајте го дадениот текст и запишете ги следните непознати зборчиња од текстот:
sagen-вели,кажува                 nämlich-всушност
erst du-најпрвин ти                 dazu-притоа,кон тоа
gerade-во моментот,веднаш
spannend-возбудливо
geholt(holen)-носел,водел
süβ-слатко
geschenkt-поклонето
verstehe-разбира
Размислете и дополнете го последниот дел од текстот(синиот) со соодветни зборчиња,глаголи,партиципи од дадени глаголи според принципот на претходните текстови.
